

LOKAKUUN TEATTERIMATKA TAMPEREELLE, 7 - 10.10 2018, 4pv HINTA: 3.850kr/henk. HUOM! Ainoastaan 52 Paikkaa!

Sisältää: Bussimatkat, laivamatkat Tukholma - Turku, Helsinki - Tukholma Silja Linella (B-2 hytit, yläkansilla), aamiaiset x 2, 1 hotelliö Tampereella (2H huoneessa), 1 x aamiainen, teatterilippu, 1 illallinen, peruutusturvamaksun, EU-matkaveron ja kuljettaja/matkanjohtajan palvelut.



Sirkku Peltolan uusi näytelmä kertoo tämän hetken suomalaisista, kainuunharmaspässistä ja paperittomasta Bagdadin filharmonikkojen sellististä. Koska tarina on tärkeä, näyttämölle palaa eläkepäiviltään Tuire Salenius liittyen Työviksen loistonäyttelijöiden ensembleen. Syntyy jälleen henkilöitä, joita ei voi hyllyttää katsoa.

Auto hyytyy korpeen. Yrittäjän starttirahansa jo kuluttanut Leksa Hiironen on leppoisa kaveri, joka ei ole turhantarkka toimialojen tai minkään muunkaan suhteen. Juttua riittää, mutta hommat ei etene. Ei nytkään kannata hätäntyä. Aina löytyy naseva letkautus! Liikekumppanina jumiutuneessa pakettiautossa istuu eroaan sureva Hebu Kaseva, apumiehen paikalla. Jollain on ihmisen elettävä.

Samalle syrjäiselle metsätienoolle sukulaisten nurkkiin on juuri muuttanut kieltenopettaja Anita Ailio. Hän kantaa lasta. Raskaus on ensimmäinen ja vauvan tulevaa isää tarvittaisiin kipeästi avuksi, mutta tämä lymyää lampolassa. Damiria ei ajanut piiloon lapsi eikä Anita, vaan kielteinen turvapaikkapäätös. Ainoastaan tilan emäntä, polvivaivainen Hellä Ailio tietää Damirin olinpaikan.

Lisätään ihmiselliseen kertomukseen Hebu Kasevan 9-vuotias tytär, toiveikas Jokke-pässi ja kunnan eläinlääkäri Mäntylä, niin kaikki ovat koolla. Hellä Ailion maatilalla humanitäärisenä operaationa alkava peltikaton remontti yhdistää hetkeksi kovin erilaiset mutta kummasti tutunolaiset ihmiset, jotka tarvitsevat toisiaan.

Käsikirjoitus ja ohjaus Sirkku Peltola
Lavastus Hannu Lindholm
Pukusuunnittelu Marjaana Mutanen
Valosuunnittelu TJ Mäkinen
Äänisuunnittelu Kyösti Kallio

www.ttt-teatteri.fi

